



EIGHTY-SEVEN ApS

Trondhjemsgade 6, kl.
2100 København Ø
CVR-nr. 41932902

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.07.2023

Esben Bjerre Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EIGHTY-SEVEN ApS
Trondhjemsgade 6, kl.
2100 København Ø

CVR-nr.: 41932902
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Esben Bjerre Hansen, formand
Christina Rosborg Schlederermann
Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen

Direktion

Christina Rosborg Schlederermann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i onlinehandel med premium tøj, sko og accessories.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.080 t.kr., mens egenkapitalen pr. 31.12.2022 udgør -1.482 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende og væsentligt afvigende i forhold til budgetteret, selvom selskabet har set en positiv udvikling over året, hvor selskabet i Q4 2022 isoleret har haft EBITDA ca. udgørende 0 t.kr., før foretagne ekstraordinære nedskrivninger i forbindelse med regnskabsafslutningen jf. nedenfor.

Der er gennemført to kapitalforhøjelser, som er indbetalt ved konvertering af gæld, hvorved selskabet er blevet yderligere kapitaliseret med i alt 5.350 t.kr.

Selskabet har derudover opnået finansiering fra nuværende samarbejdspartner i form af en rullende lånekapital samt et vækstfond lån. Kapitalejerne har dertil overfor selskabets kreditinstitut afgivet selvskyldnerkaution. Den nuværende trækingsret udgør 3.000 t.kr., som ikke budgetteres overskredet i 2023.

Det kommende års likviditetsbehov vurderes at falde på plads snarest, herunder forventes indgået aftale med skattemyndighederne, hvormed der er positiv dialog, om genoptagelse af afdragsordning vedrørende momsmellemværende, hvor selskabets ledelse efter at hjemtaget bogføringen har foretaget postive efterangivelser vedrørende den danske moms, fordi der historisk fejlagtigt har været medtaget One Stop Shop moms vedrørende udlandet heri. Ledelsen vil naturligvis ligeledes tilsikre korrekt angivelse af dets udestående One Stop Shop moms hos de særskilte udenlandske myndigheder umiddelbart efter regnskabsaflæggelsen.

Derudover er der til sikring af det fortsatte finansieringsbehov, i 2023 indgået finansieringsaftale med Treyd, der anvendes til nye varekøb. Dertil modtages refusion af sambeskatningsbidrag, udgørende 947 t.kr. senest i november 2023.

Som følge af det negative realiserede resultat har ledelsen ligeledes vurderet værdiansættelsen af selskabets anlægsaktiver, herunder aktiverede udviklingsomkostninger og erhvervede immaterielle anlægsaktiver i form af webshop, samt værdiansættelsen af selskabets varebeholdninger og tilgodehavender. Der er foretaget nedskrivning af udgåede varer med -275 t.kr., andre tilgodehavender med -67 t.kr., samt på selskabets aktiverede udviklingsprojekt med -315 t.kr. Årets resultat før skat er således negativt påvirket heraf med i alt -657 t.kr.

Ledelsen har konkluderet, at der ikke er behov for yderligere nedskrivninger derudover, herunder lagt vægt på, at genindvindingsværdien for anlægsaktiverne, samt nettorealiseringsværdien for selskabets varebeholdninger, overstiger de bogførte værdier pr. statusdagen.

Virksomhedskapitalen forventes reetableret over en årrække via forbedret indtjeningsevne samt eventuelt yderligere kapitalforhøjelser.

Med baggrund heri vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet for selskabets fortsatte drift er tilstede og aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Der henvises til yderligere beskrivelse af kapitalforhold og going concern i note 1.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Værdien af de indregnede udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle anlægsaktiver afhænger af selskabets evne til at øge omsætningen igennem de planlagte strategier, fortsætte væksten på egne samt samarbejdspartneres platforme, samt tiltrække nok besøgende og slutkunder, der via de udbudte varer på platformene genererer en positiv indtjening, der vil kunne forrente den samlede investering. Der henvises til yderligere omtale i note 2.

Forventet udvikling

Selskabet undergår en større turn around, der forventes at have positiv indvirkning på både likviditet og indtjeningsevne fremadrettet.

Kapitalberedskabet understøttes af flere parter jf. ovenfor, og indtjeningsevnen forventes forbedret med baggrund i en oprydning og afvikling af nuværende brands og produktkategorier, indtagning af varelagerlogistik, samt markedsføring herunder tekstforfatning mv.

Dertil tilføjes fortsat nye brands baseret på dataindsamling, således selskabet sikrer et tilfredsstillende gennemsalg på varerne og øget varegennemstrømning og dækningsbidrag til at servicere selskabets faste og variable omkostninger og deraf afledt positivt EBITDA fremadrettet. Dette vil ligeledes medføre, at selskabet styrker sin salgsposition hos nuværende samarbejdspartnere med deraf afledte fordele i samhandlen.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.331.073)	(809.760)
Personaleomkostninger	3	(1.208.041)	(3.290.376)
Af- og nedskrivninger		(1.117.171)	(517.371)
Andre driftsomkostninger		0	(14.000)
Driftsresultat		(3.656.285)	(4.631.507)
Andre finansielle indtægter		101.394	18.606
Andre finansielle omkostninger		(392.437)	(259.781)
Resultat før skat		(3.947.328)	(4.872.682)
Skat af årets resultat	4	867.462	1.070.980
Årets resultat		(3.079.866)	(3.801.702)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.079.866)	(3.801.702)
Resultatdisponering		(3.079.866)	(3.801.702)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	1.663.924	998.380
Erhvervede immaterielle aktiver		1.388.143	1.660.111
Immaterielle aktiver	5	3.052.067	2.658.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.770	152.210
Materielle aktiver	7	75.770	152.210
Deposita		36.992	0
Finansielle aktiver	8	36.992	0
Anlægsaktiver		3.164.829	2.810.701
Fremstillede varer og handelsvarer		2.656.081	2.716.261
Forudbetalinger for varer		474.840	130.108
Varebeholdninger		3.130.921	2.846.369
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	718.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.750	0
Andre tilgodehavender		60.720	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		947.462	1.631.980
Periodeafgrænsningsposter		0	73.029
Tilgodehavender		1.026.932	2.423.268
Omsætningsaktiver		4.157.853	5.269.637
Aktiver		7.322.682	8.080.338

Passiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.009	50.000
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger		1.297.861	778.736
Overført overskud eller underskud		(2.829.438)	(4.580.438)
Egenkapital		(1.481.568)	(3.751.702)
Udskudt skat		641.000	561.000
Andre hensatte forpligtelser		66.190	106.000
Hensatte forpligtelser		707.190	667.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.000.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.000.000
Anden gæld		1.162.258	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.162.258	4.000.000
Bankgæld		2.890.288	3.874.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.472.534	1.718.516
Gæld til tilknyttede virksomheder		538.361	607.398
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200.000	0
Anden gæld		1.833.619	964.935
Kortfristede gældsforpligtelser		6.934.802	7.165.040
Gældsforpligtelser		8.097.060	11.165.040
Passiver		7.322.682	8.080.338
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	778.736	(4.580.438)	(3.751.702)
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	9	5.349.991	0	0	5.350.000
Overført fra overkurs	0	(5.349.991)	0	5.349.991	0
Overført til reserver	0	0	519.125	(519.125)	0
Årets resultat	0	0	0	(3.079.866)	(3.079.866)
Egenkapital ultimo	50.009	0	1.297.861	(2.829.438)	(1.481.568)

Der er gennemført kapitalforhøjelse den 25.01.2022 udgørende kr. 2,00, som er indbetalt ved konvertering af gæld, kurs 200.000.000. Kapitalen udgør herefter kr. 50.002,00, mens kr. 3.998.000 er overført til frie reserver.

Der er gennemført kapitalforhøjelse den 17.11.2022 udgørende kr. 6,75, som er indbetalt ved konvertering af gæld, kurs 20.000.000. Kapital udgør herefter kr. 50.008,75, mens kr. 1.351.991 er overført til frie reserver.

Noter

1 Going concern

Årets resultat efter skat udgør -3.080 t.kr., mens egenkapitalen pr. 31.12.2022 udgør -1.482 t.kr., efter to gennemførte kapitalforhøjelser i året, i alt udgørende 5.350 t.kr. Likviditetsgraden udgør pr. statusdagen 0,15.

Det realiserede resultat er væsentligt afvigende i forhold til budgetteret, selvom selskabet har set en positiv udvikling over året, hvor selskabet i Q4 2022 isoleret har realiseret EBITDA ca. udgørende 0 t.kr., før foretagne ekstraordinære nedskrivninger i forbindelse med regnskabsafslutningen, som i alt har påvirket årets resultat efter skat negativt med -512 t.kr.

Selskabet har i året opnået finansiering fra nuværende samarbejdspartner i form af en rullende lånekapital samt et Vækstfond lån, og et mindre erhvervslån fra ekstern part i december 2022, hovedstol 283 t.kr., der vil være fuldt tilbagebetalt ved udgangen af 2023.

Det kommende års likviditetsbehov vurderes at falde på plads snarest, herunder forventes indgået aftale med skattemyndighederne, hvormed der er positiv dialog om afdragsordning vedrørende momsmellemværende. Selskabet har løbende fra 31.03.2022 til 28.02.2023 afdraget momsmellemværende med 40 t.kr. pr. måned i overensstemmelse med den tidligere indgåede aftale, men som Skattemyndighederne dog for nuværende har annulleret som følge af foretagne positive momskorrekationer i april 2023 vedrørende tidligere perioder.

Der er derudover i 2023 er indgået finansieringsaftale med Treyd, der anvendes til nye varekøb, ligesom der modtages refusion af sambeskatningsbidrag, udgørende 947 t.kr. senest i november 2023.

Kapitalejerne har dertil overfor selskabets kreditinstitut afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution. Den nuværende trækingsret udgør 3.000 t.kr., som ikke budgetteres overskredet i 2023. Udeholdes bankgælden af likviditetsgraden, udgør likviditetsgraden 1,03. Dertil forventes der indgået aftale med myndighederne om afragsordning vedrørende selskabets momsmellemværende jf. ovenfor, som er præsenteret som kortfristet. Momsmellemværende og skattekontogæld udgør i alt 1.201 t.kr. pr. 31.12.2022.

Ovenstående beskrevne kreditfaciliteter dækker det budgetterede likviditetsbehov frem til 31.12.2023 og med baggrund heri vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet for selskabets fortsatte drift er tilstede og aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om fortsat drift, men er bevidste om, og gør opmærksom på, at der naturligt er usikkerheder i forbindelse hermed, da de faktiske resultater sandsynligvis vil afvige fra de budgetterede, da planlagte begivenheder ofte ikke indtræder som forudsat. Disse afvigelser kan være væsentlige og af både positiv eller negativ karakter.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Som led i selskabets aktivitet og afsætning pågår der kontinuerligt udvikling af den erhvervede e-commerce løsning bygget i Prestashop og selskabets egen integrationsplatform. En væsentlig andel af selskabets arbejdstimer anvendes til videreudvikling heraf og sikrer derved en kontinuerlig udvikling og forbedring af selskabets afsætningskanaler og sammenhæng med selskabets ERP-systemer og derved selskabets fremadrettede indtjening.

Selskabet har pr. 31.12.2022 bogførte færdiggjorte udviklingsprojekter til en værdi af 1.664 t.kr. efter aktivering af egne timer i året udgørende 1.250 t.kr. samt ekstraordinær nedskrivning, -315 t.kr., mens de erhvervede

rettigheder, som selskabets udvikling bygger på, pr. 31.12.2022 udgør 1.388 t.kr.

Ekstern vurderingsmand medvirkede i 2021 til vurderingen af de erhvervede immaterielle aktiver, hvor der ikke blev identificeret identifikationer på nedskrivningsbehov i denne forbindelse. Der vurderes fortsat ikke at være nedskrivningsbehov vedrørende aktiverne, hvor der i året er tilgået 184 t.kr., og ordinært afskrevet 456 t.kr.

Værdien af ovennævnte immaterielle aktiver afhænger af selskabets evne til succesfuldt at gennemføre dens turn around som beskrevet i ledelsesberetningen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil lykkes med ovenstående, men der er naturlig usikkerhed tilknyttet, herunder i hvor høj grad strategien kan implementeres, samt hvor lang tid det vil tage.

Som følge heraf, er der også væsentlig usikkerhed tilknyttet værdien af færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder pr. 31. december 2022.

3 Personaleomkostninger

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.053.484	2.918.148
Pensioner	131.280	318.031
Andre omkostninger til social sikring	23.277	54.197
	1.208.041	3.290.376
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	7

4 Skat af årets resultat

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	80.000	561.000
Refusion i sambeskatning	(947.462)	(1.631.980)
	(867.462)	(1.070.980)

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	998.380	2.100.372
Tilgange	1.250.482	183.825
Kostpris ultimo	2.248.862	2.284.197
Af- og nedskrivninger primo	0	(440.261)
Årets nedskrivninger	(315.000)	0
Årets afskrivninger	(269.938)	(455.793)
Af- og nedskrivninger ultimo	(584.938)	(896.054)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.663.924	1.388.143

Selskabets erhvervede immaterielle aktiver består i en e-commerce løsning bygget i Prestashop. Der henvises til beskrivelse af usikkerhed ved indregning og måling under note 2.

6 Udviklingsprojekter

De aktiverede udviklingsomkostninger vedrører videreudvikling af ovennævnte e-commerce løsning og sikrer en kontinuerlig udvikling og forbedring af selskabets afsætningskanaler og sammenhæng med selskabets ERP-systemer.

Projektet er ibrugtaget ved udgangen af 2021 og påbegyndt afskrevet fra 2022. Der er i året foretaget ekstraordinær nedskrivning udgørende -315 t.kr. ved ledelsens vurdering af den kapitaliserede værdi for selskabet anvendt i fortsat drift. Projekternes bogførte værdi udgør efter skat 1.298 t.kr., som er bundet på reserve for udviklingsomkostninger under egenkapitalen.

Der henvises til beskrivelse af usikkerhed ved indregning og måling under note 2.

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	229.320
Kostpris ultimo	229.320
Af- og nedskrivninger primo	(77.110)
Årets afskrivninger	(76.440)
Af- og nedskrivninger ultimo	(153.550)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.770

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	36.992
Kostpris ultimo	36.992
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.992

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	1.162.258
	1.162.258

Anden gæld består af Vækstlån ved Vækstfonden. Lånet henstår afdragsfrit til og med den 01.07.2024 og afdrages derefter med lineære kvartalsvise ydelser frem til 03.07.2028. Lånet forrentes med en fixeringsrente med et tillæg på 8,40%.

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	55.488	75.075

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.200 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter goodwill, rettigheder og domænenavne, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi udgør 6.259 t.kr. pr. 31.12.2022.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste henholdsvis største koncern:

Sindico Group A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 32 34 72 15.
